
 

 1 

 
UCHWAŁA NR XIII/139/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28.02.2012 roku 
 

w sprawie: rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Gminy Gołuchów 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

 

§ 1 

 

 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie wniesione przez Adwokata Michała Kruszwickiego, 

pełnomocnika Pana Waldemara Bratka do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr VIII/98/2011 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego - działki nr ewid.: 978/101, 978/115, 978/143, 978/117, 

978/118, 978/68, 978/69 w Kościelnej Wsi gmina Gołuchów. 

2. Odmawia się uchylenia wymienionej w ust. 1 uchwały Rady Gminy. 

3. Uzasadnienie wyrażonego w ust. 1 i 2 stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazanie kserokopii uchwały wraz                            

z uzasadnieniem wnoszącemu wezwanie. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 


